EN PLÀTICO DE 10 LTS, 1

TIJERA PARA TELA Y
BORDADOS, 8 CINTAS DE

METRO EN  RASO DE
DIFERENTES COLORES, 10

MARCADORES O
SEPARADORES DE PUNTOS

30 UND. $148.400,00 0% $4.452.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021122200039
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

PARA TEJIDO

SON: Doce Millones Seiscientos Ochenta y
Cuatro Mil Pesos

SUBTOTAL
$12.684.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $12.684.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021122200039
HATO COROZAL

Nit 800012638-2